_____________________________________________________________________________
Agência de Regulação dos Serviços Delegados do Estado de Pernambuco - ARPE

Avenida Conselheiro Rosa e Silva n° 975, Aflitos, Recife - PE, CEP: 52050-020.
Telefone: (81) 3182-9705 Fax: (81) 3182-9741

CNPJ: 03.906.407/0001-70

PORTARIA ARPE Nº 023, DE 05 DE AGOSTO DE 2021.

O DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS

PÚBLICOS DELEGADOS DO ESTADO DE PERNAMBUCO - ARPE, no uso de

suas atribuições, que lhe são conferidas pelo artigo 17, inciso VII e artigo 32, da

Resolução Arpe nº 09 de 16 de dezembro 2005 e considerando o documento

15876803 inserido no Processo SEI nº 0030200001.004108/2020-91,

RESOLVE:

Art. 1º Substituir o servidor PAULO FERNANDO RODRIGUES GALINDO -

matrícula 158-9, pela servidora IZIDORA MARIA FERREIRA CAMPOS -

matrícula 2587-9, na composição da Comissão de Inquérito Administrativo

instituída através da  Portaria Arpe 022 de 06 de julho de 2021.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SEVERINO OTÁVIO RAPÔSO MONTEIRO

Diretor-Presidente